
 

 

UCHWAŁA NR XXII/119/2016 

RADA GMINY  ŻARNOWIEC 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/105/2016 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 25 listopada 2016 r.  

w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarnowcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 poz. 446) oraz art. 110 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U.  

z 2016 roku poz. 930 z późn. zm.) Rada Gminy w Żarnowcu uchwala: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/105/2016 dokonuje się następujących zmian: 

1) w Rozdziale I 

- wykreśla się  § 3 

- w § 4 wykreśla się pkt. 22 

2) w Rozdziale II 

- § 5 wykreśla się zapis: „Celem działalności Ośrodka jest w szczególności:”-  wpisując w jego miejsce 

nowe brzmienie: Celem działalności Ośrodka jest: 

- w § 6 pkt. 1 wykreśla się zapis „w szczególności’ 

3) w Rozdziale III § 7 wykreśla się pkt. 8 i pkt. 9 

4) w Rozdziale VI § 13 otrzymuje brzmienie: Zmiany statutu mogą być dokonywane w trybie określonym dla 

jego uchwalenia. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Teresa Słaboń 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 7144


		2016-12-28T08:21:35+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




